
 

1 
O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 
číslo Smlouvy: 
 

 SMLOUVA 
O POSKYTOVÁNÍ VEŘEJNĚ DOSTUPNÝCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

uzavřená mezi 

Národní památkový ústav 
státní příspěvková organizace 
Valdštejnské náměstí 3 
118 01  Praha 1 
IČ: 75032333 
DIČ: CZ75032333 
 
 
Bankovní spojení: 
Česká národní banka, č. ú. 60039011/0710 

Jejímž jménem jedná/zastoupená: 
 
Ing. arch. Naděžda Goryczková, 
generální ředitelka 
 
(dále jen „Objednatel“ nebo „Účastník“) 

O2 Czech Republic a. s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22  Praha 4 - Michle 
IČ: 60193336 
DIČ: CZ60193336 
spisová značka B 2322 vedená u Městského  
soudu v Praze  
 
Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s., č.ú:69700-021 /0100 
 
Zastupuje: 
 
xxxxxx, Key Account Manager  
na základě pověření ze dne 8.8.2018 
 
(dále jen „Poskytovatel“ nebo „O2“) 
 
 

I.  

1.1 Smluvní strany tímto uzavírají tuto Smlouvu o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických 
komunikací (dále jen „smlouva“) ve smyslu Všeobecných podmínek pro poskytování veřejně dostupných 
služeb elektronických komunikací společnosti O2 Czech Republic a.s. (dále jen „Všeobecné podmínky“). 

 

1.2 Předmětem této smlouvy je dohoda o podmínkách poskytování služeb elektronických komunikací, 
pevných hlasových služeb a zároveň připojení do Internetu (datových služeb) s využitím technologie xDSL.   

 

1.3 Smluvní strany se dohodly, že ceny za služby specifikované v příloze této smlouvy jsou cenami nejvýše 
přípustnými po celou dobu plnění této smlouvy. Smluvní strany se zavazují respektovat případné změny 
zákonné sazby DPH. Dohodnutou ceny lze po uzavření této smlouvy upravit pouze ve výši odpovídající 
změně zákonné sazby DPH dle platných a účinných předpisů České republiky. Z jakýchkoliv jiných důvodů 
nesmí být po dobu účinnosti smlouvy nabídková jednotková cena služeb měněna. 
 
1.4 Objednatel neposkytuje zálohy. Cenu za plnění předmětu této smlouvy Poskytovatel vyúčtuje měsíčně 
dle skutečně poskytnutého plnění objednateli formou faktury, a to vždy jednou za měsíc, za který bylo plnění 
poskytnuto. Faktury budou vystaveny Poskytovatelem samostatně Objednateli dle prokazatelně čerpaných 
služeb. Úhrady za plnění předmětu veřejné zakázky budou prováděny v české měně, případně v jiné měně 
platné v budoucnu na území České republiky. 
 
1.5 Splatnost faktury činí 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Příslušné platby za poskytnuté služby 
požadované Objednatelem budou Poskytovatelem samostatně účtovány a příslušné daňové a účetní 
doklady doručovány podle příslušného počtu „koncových bodů sítě“ v daném pracovišti Objednatele na 
kontaktní adresy.  
 

http://www.o2.cz/


 

2 
O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

1.6 Smluvní strana neodpovídá za prodlení a škodu vzniklé na straně druhé smluvní strany z důvodu vyšší 
moci (zemětřesení, povodeň, apod.). 
 
1.7 Objednatel se touto smlouvou nezavazuje k minimálnímu plnění, ani k žádnému minimálnímu objemu 
odebraných služeb. Objednatel si dále vyhrazuje právo množství, umístění či parametry služeb během trvání 
smlouvy modifikovat dle svých aktuálních komunikačních potřeb. Dále je Poskytovatel povinen poskytovat 
Objednateli faktury s podrobným výpisem, podrobné výpisy všech odchozích spojení dle jednotlivých druhů 
volání, celkový přehled měsíčních nákladů a provolaných minut, elektronické výpisy, v souladu s požadavky 
Objednatele specifikovanými v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce. 
 
1.8 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 3 měsíců ode dne uzavření smlouvy. Tuto smlouvu lze 
ukončit formou písemné dohody stran, formou odstoupení od smlouvy v případě podstatného porušení 
smlouvy druhou smluvní stranou, a nebo formou písemné výpovědi. 
 

1.9 Podmínky poskytování služeb neupravené touto Smlouvou se řídí Všeobecnými podmínkami a Ceníkem 
základních služeb pro firemní zákazníky a Ceníkem volitelných služeb pro firemní zákazníky (dále společně 
též jen jako „Ceník“) ve znění účinném ke dni poskytnutí služby a dle cenových ujednání uvedených v této 
Smlouvě, nebude-li dohodnuto jinak. Ustanovení této smlouvy a ujednání konkrétně dohodnutá v jejích 
přílohách mají přednost v případě rozporu s ustanovením Všeobecných podmínek nebo Ceníku a ostatních 
dokumentů vydaných Poskytovatelem. 

 

1.10 Další podmínky týkající se zejména podávání reklamací, náhrady škody, oprávnění Objednatele při 
ukončování smluvního vztahu, jsou specifikovány v přiložených Všeobecných podmínkách s nimiž je 
Objednatel seznámen. 

 

1.11 Objednatel prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Ceníkem, a zavazuje se je 
dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici 
na kontaktních místech Poskytovatele a na internetových stránkách www.o2.cz. 

II.  

 2.1 Tato  smlouva je uzavírána v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.  

 

 2.2 Obě smluvní strany sjednávají, že v případě sporu vzniklého při plnění, nebo v souvislosti s touto 
smlouvou, jsou příslušné k jeho řešení obecné soudy České republiky pokud není zákonem pro daný typ 
řízení předepsána pravomoc příslušného správního úřadu (ČTÚ).  

 

2.3 Smluvní strany prohlašují, že v případě sporů o obsah a plnění této smlouvy či jednotlivých objednávek 
vynaloží veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou.  

 

2.4 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možné činit pouze formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků. 

 

 2.5 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálních vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží dvě 
vyhotovení. 

 

2.6 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto následující přílohy: 

          

 Příloha č. 1 – Cenová specifikace  

   

 

http://www.o2.cz/
http://www.o2.cz/


 

3 
O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

2.7 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni a  za nevýhodných podmínek, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 
připojují vlastnoruční podpisy. 

 

V Praze, dne 31.5.2019      V Praze , dne 31.5.2019 

 

Objednatel       Poskytovatel 

 

Národní památkových ústav     O2 Czech Republic a.s. 

…………………………………………..    ……………………………………. 

 Ing. arch. Naděžda Goryyczková       xxxxxxxx, 

   generální ředitelka      Key Account Manager 

 

http://www.o2.cz/


 

4 
O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

Příloha č. 1 

Cenová specifikace  

 

# 
  

Požadovaná služba 
  

Jednotka 
  

Cena za jednotku 
(bez DPH) 

A: Hlasové služby     

  Měsíční paušální platby     

1 linka HTS 1 HTS 247,50 Kč 

2 linka ISDN2 1 ISDN2 297,50 Kč 

3 linka ISDN30 1 ISDN30 2 290,00 Kč 

  Vnitrostátní odchozí hovory     

4 - místní a dálkové hovory 1 minuta 0,32 Kč 

5 - do sítě mobilních operátorů 1 minuta 0,58 Kč 

B: xDSL služby     

  Měsíční paušální platby     

6 přípojka 6144/512, agregace 1:50 1 přípojka 333,00 Kč 

7 přípojka 8192/512, agregace 1:50 1 přípojka 333,00 Kč 

8 přípojka 16384/1024, agregace 1:50 1 přípojka 333,00 Kč 

9 přípojka20480/2048, agregace 1:50 1 přípojka 333,00 Kč 

10 přípojka 25600/2048, agregace 1:50 1 přípojka 333,00 Kč 

 

Uchazeč ve své nabídce nabízí účtování hovorů v tarifikaci 1+1 tzn., že se bude účtovat po vteřinách. 

http://www.o2.cz/

